价格的议案 》，提议向下修正“岱美转债”的转股价格，并提交股东大会审议，同时提请股东大会授权董

事会根据《募集说明书》中相关条款办理本次向下修正转股价格相关事宜，包括确定本次修正后的转股

价格、生效日期以及其他必要事项，并全权办理相关手续，授权有效期自股东大会审议通过之日起至修

正相关工作完成之日止。

2024年3月15日，公司召开2024年第一次临时股东大会，审议通过了《关于向下修正“岱美转债”转

股价格的议案》，并授权董事会根据《募集说明书》相关条款的规定，确定本次修正后的转股价格、生效

日期以及其他必要事项，并全权办理相关手续，授权有效期自股东大会审议通过之日起至修正相关工作

完成之日止。

2024年3月15日，公司召开第六届董事会第十一次会议，审议通过了《关于确定向下修正的“岱美

转债”转股价格的议案》，同意将“岱美转债”的转股价格由15.72元/股向下修正为13.31元/股。 具体内

容详见公司于2024年3月16日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)披露的《上海岱美汽车内饰

件股份有限公司关于“岱美转债”转股价格修正暨转股停复牌的的公告》（公告编号：2024-009）。

因公司实施完毕2023年年度权益分派方案，自2024年6月3日起“岱美转债”转股价格调整为9.93元

/股。具体内容详见公司于2024年5月28日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)披露的《上海岱美

汽车内饰件股份有限公司关于根据2023年年度利润分配方案调整“岱美转债”转股价格的公告》（公告

编号：2024-035）。

因公司实施完毕2024年年度权益分派方案，自2025年6月4日起“岱美转债”转股价格调整为7.37元

/股。具体内容详见公司于2025年5月28日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)披露的《上海岱美

汽车内饰件股份有限公司关于根据2024年年度利润分配方案调整“岱美转债”转股价格的公告》（公告

编号：2025-037）。

二、可转债本次转股情况

（一）自2025年10月1日至2025年12月31日期间，累计已有人民币8,000元“岱美转债” 已转换为

公司股票，因转股形成的股份数量为1,085股，占“岱美转债” 转股前公司已发行股份总额的0.0001%。

截至2025年12月31日，累计已有人民币40,000元“岱美转债” 已转换为公司股票，累计转股数为4,032

股，占“岱美转债”转股前公司已发行股份总额的0.0003%。

（二）截至2025年12月31日，尚未转股的“岱美转债” 金额为人民币907,899,000元，占“岱美转

债”发行总量的比例为99.9956%。

三、股本变动情况

股份类别 变动前 （2025年9月30日） 本次可转债转股 变动后 （2025年12月31日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 2,148,584,197 1,085 2,148,585,282

总股本 2,148,584,197 1,085 2,148,585,282

四、相关股东权益变动情况

本次股本变动前后，控股股东浙江舟山岱美投资有限公司（以下简称“岱美投资” ）及其一致行动

人拥有公司权益的股份比例的变化情况如下：

股东名称 变动前持股数量（股） 变动前持股比例（%） 变动后持股数量（股） 变动后持股比例（%）

岱美投资及其一致行动

人

1,740,395,236 81.0020 1,740,395,236 81.0020

五、其他

联系部门：公司证券部

咨询电话：021-68945881

特此公告。

上海岱美汽车内饰件股份有限公司董事会

2026年1月6日

证券代码：688059�证券简称：华锐精密 公告编号：2026-001

转债代码：118009�转债简称：华锐转债

株洲华锐精密工具股份有限公司

可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 累计转股情况：株洲华锐精密工具股份有限公司（以下简称“公司” ）向不特定对象发行的可

转换公司债券“华锐转债” 自2022年12月30日开始转股，截至2025年12月31日，“华锐转债” 累计转股

金额241,000元，转股数量2,623股，占“华锐转债”转股前公司已发行股份总额的0.0060%。

● 本季度转股情况：2025年10月1日至2025年12月31日期间，“华锐转债” 转股金额9,000元，转

股数量144股，占“华锐转债”转股前公司已发行股份总额0.0003%。

● 未转股可转债情况： 截至2025年12月31日，“华锐转债” 尚未转股的可转债金额为399,759,

000元，占“华锐转债”发行总量的99.9398%。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2022〕832号文同意注册，公司于2022年6月24日向不特定

[…]

按照2026年1月5日央行公布的汇率折算），占公司2024年度经审计净资产的43.23%，未超过2024年度

经审计净资产的50%。 公司及子公司对合并报表外单位提供的担保总余额为0元。

公司及子公司无逾期对外担保、无涉及诉讼的对外担保及因担保被判决败诉而应承担损失的情形。

六、备查文件

《最高额保证合同》。

特此公告。

蓝帆医疗股份有限公司

董事会

二〇二六年一月六日

证券代码：002382� � � � � � � � � � � �证券简称：蓝帆医疗 公告编号：2026-001

债券代码：128108� � � � � � � � � � � �债券简称：蓝帆转债

蓝帆医疗股份有限公司

关于2025年第四季度可转债转股情况

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

证券代码：002382，证券简称：蓝帆医疗

债券代码：128108，债券简称：蓝帆转债

转股价格：人民币10.50元/股、10.00元/股（2025年11月10日生效）、9.50元/股（2025年12月16日生

效）

转股时间：2020年12月3日至2026年5月27日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券交易实施细则》的有关

规定，蓝帆医疗股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2025年第四季度可转换公司债券（以下简称“可

转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕710号”文核准，公司于2020年5月28日公开发行了

3,144.04万张可转债，每张面值100元，发行总额314,404万元。

（二）可转债上市情况

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上〔2020〕523号” 文同意，公司314,404万元可转

债于2020年6月19日起在深交所挂牌交易，债券简称“蓝帆转债” ，债券代码“128108” 。

（三）可转债转股期限

根据《蓝帆医疗股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，本次发行的可转债转股期自

可转债发行结束之日（2020年6月3日）满六个月后的第一个交易日（2020年12月 3日）起至可转债到

期日（2026年5月27日）止。

二、蓝帆转债转股及股份变动情况

2025年第四季度，蓝帆转债因转股减少61,000元（610张），转股数量为5,957股。 截至2025年12月

31日，公司可转债余额为1,520,378,200元（15,203,782张）。

公司2025年第四季度股份变动情况如下：

本次变动前

本次变动增减（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

（一）限售条件流通股/非流通股 7,434,250 0.74 -2,375 7,431,875 0.74

高管锁定股 7,434,250 0.74 -2,375 7,431,875 0.74

首发后限售股 - - - - -

（二）无限售流通股 999,697,849 99.26 8,332 999,706,181 99.26

（三）总股本 1,007,132,099 100.00 5,957 1,007,138,056 100.00

注：2025年第四季度，根据董事、监事、高级管理人员股份锁定规定，高管锁定股减少2,375股，无限

售流通股增加2,375股；2025年第四季度可转债转股5,957股， 转股后的股份性质为无限售流通股。 综

上，无限售流通股共计增加8,332股，总股本增加5,957股。

三、其他

投资者如需了解“蓝帆转债” 的其他相关内容， 请查阅公司于2020年5月26日刊登在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《蓝帆医疗股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文或拨

打公司投资者联系电话0533-7871008进行咨询。

四、备查文件

1、截至2025年12月31日中国证券登记结算有限责任公司出具的公司股本结构表；

2、截至2025年12月31日中国证券登记结算有限责任公司出具的“蓝帆转债”股本结构表。

特此公告。

蓝帆医疗股份有限公司

董事会

二〇二六年一月六日

证券代码：600901� � � � � � � �证券简称：江苏金租 公告编号：2026-002

江苏金融租赁股份有限公司

关于选举第四届董事会职工董事的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，江苏金融租赁股份有限公司（以下简称“公司” ）召开第二届职代会第十六次会议，民主选举